
 

                                                                    УКРАЇНА 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И   У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 

02.09.2024                                                  м. Чернігів                             № 384-о/ВС 

Про покладання обов’язків 

   

 З метою забезпечення якісної організації освітнього процесу у 2024-2025 

навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

  

            Покласти виконання обов’язків заступників директора навчально-наукових 

інститутів (деканів факультетів) на громадських засадах на таких науково-педагогічних 

працівників: 

                       Мехеда Дмитра Борисовича, к.т.н., доцента кафедри КБ та ММ – заступника 

директора ННІ ЕІТ; 

           Литвиненко Валентину Миколаївну, к.ю.н., доцента, зав. каф. П та ПП – заступника 

декана ЮФ; 

           Рогового Андрія Віталійовича, д.е.н., професора каф. туризму – заступника 

директора ННІ П та ГН; 

           Захаріну Марину Іванівну, к.філос.н., доцента  каф. СР – заступника декана 

ФСТОР; 

            Кулько Тетяну Володимирівну, к.т.н., доцента каф. ЕІ та ІВТ – заступника 

директора ННЦ П та ЗН. 

 

 

 

Ректор                                                                                  О.О. Новомлинець 

 

Проєкт наказу вносить 

Начальник відділу кадрів 

                                В.В. Музика 

 


